a **C**uncta optime facientem. **b** **C**omnis boni plenitudinē cōtinentē vt nobis be-
nedicas. **c** **D**eum summū profitentes p̄pter quod hic deuote inclinamus.

Laudam⁹ te: Bñdicim⁹ te: Adoram⁹

Misse

a **Q**ua mirabilia et glorioſa opera p̄dicantes. **b** **S**ingulariter de natiuitate christi filij tui. **c** **Q**uid est ineffabile maiestatis et dignitatis tuam qua per incarnationem filij tui te: **G**lorificam^r te: **G**ras agim^r tibi pro cognouimus: qua dignus es laudari benedici adorari etc.

pter magnam gloriam tuam. Domine

a **I**deo laudamus te.

deus rex celestis deus pater omnipo-

a **S**im humanam naturam cui data est ois potestas. **b** **V**irginis matris. **c** **Q**uid est saluator a quo tanquam a capite fuit unctio totius gratie.

tens: Domine fili unigenite iesu christe:

Hec est secunda pars in qua specialiter filium implozamus allegantes propter que deceat nobis misereri.

a **S**im diuinam naturam. **b** **P**ro peccatis nostris immolandus in sacrificio altaris. **c** **O**iginalia et actualia per tuam amarissimam passionem et sacramentalem oblationem.

Domine deus agn^r dei fili^r patris: Qui

a **Q**uo ad culpam peccata remittendo. **b** **Q**uo ad penam.

tollis peccata mundi miserere nobis. Qui

a **V**t tibi sit acceptabilis et pro nobis exaudibilis.

tollis peccata mundi suscipe deprecationem no-

a **A**d interpellandum pro nobis orphanis. i. in potentibus bonis ad largiendum bona se mittendo consolationem virtutum spirituum sancti miseris.

stram Qui sedes ad dexteram patris misere

a **E**ssentialiter nos sanctificans per peccatorum emendationem. **b** **V**niuersaliter omnium dominari faciens vicis per virtutum collationem.

nobis. Dominus tu solus sanctus. Tu solus dominus

a **E**tternaliter nos exaltans per premiorum finalem exaltationem. **b** **S**ed vnus quo ad sanctitatem: dominationem: et altitudinem. **D**ictio enim exclusiua addita vni persone respectu termini essentialis non excludit alias.

Tu solus altissimus iesu christe. Cum sancto

a **I**. i. fiat quod petiimus. **E**t sic amen est verbum defectiuum: sed in euangelio ceter accipit aduerbialiter pro vere: et **A**postolus. iij. notialiter hec dicit amen. i. verus qui est testis fidelis.

spiritu in gloria dei patris. Amen.

Expositio

In missa de beata **M**arine interponunt sex tropi p[ro] sex eius puilegia. **P**rimū q[ui] obūbratiōe spūscī ꝓcepit ideo addit spūs et alme orphano r[ati]o paraclyte: q[ui] ten[et] meritis **M**arinis: et ipse nos orphanos obūbrare et solari dignet. **S**ecūm q[ui] illū p[ri]mogenitū dignissimi filii genuit sine ne p[ri]e t[em]p[or]aliter quē de[us] p[ater] genuit sine m[ater]e eternaliter: cui tāq[ue] matri filii nihil negare poterit. **T**ertiu[m] q[ui] ad ei[us] gloriā nos exaudit s[ecundum] illū **Bern.** x[ristus] nihil nos h[ab]ere voluit q[uo]d nō p[er] man[us] **M**arinis trāsierit scz ad ei[us] gl[ori]am sanctificata ab om[ni] p[ec]c[ati]o tā originali q[uam] actuali: nō q[uo]dem p[er] purgationē cum penitus nullū peccatum vnq[ue] cōtraxerit: sed per p[er]seruationem vt et nos eius meritis et p[re]cib[us] purissimis sanctificari mereremur ideo additur mariam sanctificans. **Q**uartū q[ui] in omnibus actib[us] cogitationum/locutionū/et operū: virtuose semp[er] gubernata: vt per eam et nos gubernari possem[us]: ideo addit mariā gubernans scz omni t[em]p[or]e. **S**extū q[ui] in altissimis super omnes choros angelorū singulariter coronata: vt esset celorum regina et nostra patrona p[re]cipua. Amen.